от апартамент № 6, находящ се в [населено място], [улица], [жилищен адрес] вх.“А“, ет.3, а съгласно нотариален акт - [улица], със застроена площ от 86,49 кв. м., с идентификатор ***.	

ОСЪЖДА Й. И. К. да заплати на И. И. К. и П. Г. К. на основание чл. 78 ГПК сумата от 3 339,45 /три хиляди триста тридесет и девет лева и 45 ст./лв., представляващи разноски за трите съдебни инстанции.	

РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ : ЧЛЕНОВЕ: